
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phường Hà Huy Tập, ngày      tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ khám sức khỏe Quân nhân dự bị  năm 2023 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015; 

Thực hiện Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Chủ tịch UBND 

thành phố Hà Tĩnh về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động 

viên năm 2023; 

Xét đề nghị của Ban chỉ huy quân sự phường Hà Huy Tập  thành phố Hà Tĩnh. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập tổ khám sức khỏe Quân nhân dự bị năm 2023 gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Bà: Hồ Thị Ái, Trạm trưởng, tổ trưởng; 

2. Bà: Lê Thị Huyền Nhung, Bác sỹ, tổ phó; 

3. Bà: Phan Thị Minh Nguyệt, Y sỹ, tổ viên;  

          4. Bà: Phan Thị Hường, Điều dưỡng, tổ viên; 

          5. Bà: Trần Thị Hiền, Điều dưỡng, tổ viên; 

          6. Ông: Trần Xuân Định, CHT Ban CHQS phường, tổ viên. 

          Điều 2: Tổ khám sức khỏe nhân dự bị có nhiệm vụ khám sức khỏe những quân 

nhân dự bị thuộc diện tham gia khám sức khỏe chính xác, trung thực, khách quan, lập 

hồ sơ khám sức khỏe cho các quân nhân dự bị tham gia khám sức khỏe, tổ khám sức 

khỏe tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

          Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



          Văn phòng HĐND-UBND, các ban ngành, đơn vị có liên quan và các đồng chí có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, Phó CT UBND phường; 

- Lưu: VT-QS. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Huyên 

 

 

 


		huyenvan2015@gmail.com
	2023-07-06T15:13:24+0700


		2023-07-06T16:52:24+0700


		2023-07-06T16:52:42+0700


		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T16:52:59+0700




